
 

 

 

 

 

OBČINA SEMIČ 

OBČINSKI SVET 
Štefanov trg 9 
8333  SEMIČ 
 

 

 
              Telefon: 07/35-65-360, faks: 07/35-65-365, e-pošta: obcina.semic@siol.net                 1 

Na podlagi 6. člena Stanovanjskega zakona( SZ-1)(Uradni list RS št. 69/2003, sprememba 
57/2008) ter 14. člena Statuta Občine Semič (Ur. l. RS, št. 107/06, 112/06), je Občinski svet 
Občine Semič na svoji 19. redni seji dne 11.06.2009 sprejel 
 
 
 

S K L E P 
 O RAZVRSTITVI STANOVANJSKE ENOTE 

 
 
 
 

1. člen 
 
Stanovanjska enota na naslovu Metliška cesta 1 v Semiču, št. dela stavbe 16, neto površine 
16,32m2, se razvrsti v bivalno enoto s kopalnico in mini kuhinjo. 
 
 

2. člen 
 
Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem listu Republike Slovenije. 
 
 
 
Številka: 3523-07/2009-10 
Datum: 11.06.2009 
 
 
                                      Občinski svet Občine Semič 
                                                Ivan Bukovec, župan 
 
 


